
PŘEHLED USNESENÍ 
7. schůze Rady města  

konané dne 17.3.2015 

 

109/7/RM/2015 Vyhodnocení záměrů města I.  

I. schvaluje 

1. pronájem částí pozemků p. č. 3164/17 o výměře 15 m2 (část o výměře cca 12 m2 a část o 
výměře cca 3 m2) a p. č. 348/202 o výměře 68 m2, oba v k. ú. Mařatice, manželům D. a M. J. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; s výší nájmu 5 
Kč/m2/rok; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem užívání částí 
pozemků jako zahrady pro rekreaci 
2. pacht části pozemku p. č. 235/9 o výměře 278 m2 (díl č. 4) v k. ú. Sady, manželům Bc. Š. a 
J. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; s výší 
pachtovného 0,60 Kč/m2/rok; na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční výpovědní dobou s tím, že 
pacht skončí koncem zemědělského pachtovního roku, tj. k 30. září následujícího roku; za 
účelem využití části pozemku jako zemědělské zahrádky 
3. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2010/772/SMM uzavřené dne 18.08.2010 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a panem L. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , týkající se 
výpůjčky pozemku p. č. 653/79 o celkové výměře 16 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; 
spočívajícího ve změně čl. III. Podmínky výpůjčky odst. 1., a to v posunutí termínu doby 
výpůjčky nejpozději do 30.12.2017 (původní termín byl nejpozději do 30.12.2015) 
4. výpůjčku části pozemku p. č. 653/24 o výměře 16 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti 
SYNOT REAL ESTATE, k. s., Sokolovská 541, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČ 262 21 276; na 
dobu určitou do doby převodu předmětné části pozemku do vlastnictví společnosti SYNOT 
REAL ESTATE, k. s.; za účelem rekonstrukce objektu č. p. 39, ulice Prostřední, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 52/1 v k. ú. Uherské Hradiště 
5. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování distribuční soustavy - umístění rozpojovací 
jistící skříně SR 542 na části pozemku p. č. 3012/198 a nového zemního kabelového vedení 
NN v celkové délce cca 204 bm na částech pozemků p. č. 800/2 v délce cca 18 bm, p. č. 
2063/2 v délce cca 38 bm, p. č. 3012/24 v délce cca 41 bm, p. č. 3012/92 v délce cca 2 bm, p. 
č. 3012/198 v délce cca 14 bm a p. č. 3038/2 v délce cca 91 bm, vše v k. ú. Mařatice, včetně 
práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i 
právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace 
nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněného E.ON Distribuce, 
a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON 
Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1.000 Kč/m2 (skříň) + aktuální 
sazba DPH; jako časově neomezené, které zaniká v případech stanovených zákonem 
6. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování distribuční soustavy - umístění přeložky vedení 
VN zemním kabelem v celkové délce cca 159 bm na částech pozemků p. č. 800/2 v délce cca 



73 bm, p. č. 2063/2 v délce cca 38 bm, p. č. 2063/18 v délce cca 1,5 bm, p. č. 2068/8 v délce 
cca 2 bm, p. č. 2068/15 v délce cca 9,5 bm a p. č. 3012/51 v délce cca 35 bm, vše v k. ú. 
Mařatice, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné 
zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, 
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 
85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; jako 
časově neomezené, které zaniká v případech stanovených zákonem 
7. pronájem 1 kusu optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 
2 070 bm, vedeného v trase mezi technickou místností budovy č. p. 1037, ulice Na Morávce, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 325/1 v k. ú. Uherské Hradiště a 
venkovním stojanem v Uherském Hradišti - Jaktářích na pozemku p. č. 3015/57 v k. ú. 
Mařatice, společnosti INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 52 
288; s výší nájmu 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
9 měsíců; za účelem poskytování telekomunikačních služeb 
8. pronájem prostoru sloužícího podnikání č. 2.05 o výměře 3,09 m2 ve II. NP budovy č. p. 
433, ulice Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 464/1 v k. ú. 
Uherské Hradiště, paní D. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ ; s výší nájmu 300 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti 
nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a 
nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za 
účelem využití jako skladovacího prostoru ke knihařské dílně 
9. ukončení Nájemní smlouvy č. 2009/860/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené dne 
27.08.2009 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností původně DOLINA Staré Město, a.s., Velehradská 1698, 
686 03 Staré Město, IČ 253 22 681, nyní nástupnická společnost v důsledku vnitrostátní fúze 
LUKROM plus s.r.o., 763 11 Lípa 81, IČ 253 29 979, týkající se pronájmu pozemků o 
celkové výměře 868 162 m2 v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště; dohodou ke dni 
uzavření pachtovní smlouvy se společností LUKROM plus s.r.o. 
 
II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 
1. uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2010/958/SMM uzavřené dne 04.10.2010 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a panem L. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , týkající se 
převodu pozemku p. č. 653/84 o celkové výměře 96 m2 a pozemku p. č. 1259/20 o celkové 
výměře 22 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. III. Převod vlastnictví 
odst. 2., a to ve změně počtu vybudovaných parkovacích stání z původních 10 na 9 
parkovacích stání, které budou po jejich vybudování převedeny zpět na město Uherské 
Hradiště, včetně jejich jednoznačného vymezení dle výkresu situace přiloženého v důvodové 
zprávě a v posunutí termínu vydání kolaudačního souhlasu na tato parkovací místa nejpozději 
do 30.09.2017 (původní termín byl nejpozději do 30.09.2015) 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 
 
 



110/7/RM/2015 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
 
1. uzavření Smlouvy o udělení souhlasu k provedení stavby srubových přehrádek na části 
pozemku p. č. 801/1 v k. ú. Míkovice nad Olšavou v rámci stavby "Protipovodňová ochrana 
trati Záhumenské", mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a Státním pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
3, IČ 013 12 774, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, pobočka Uherské Hradiště, 
Protzkarova 1180, 686 01 Uherské Hradiště 
2. převod částí pozemku p. č. 599/15 o výměře cca 5 m2 (část o výměře cca 3 m2 a část o 
výměře cca 2 m2) a pozemků st. p. č. 2663/2 o celkové výměře 2 m2, st. p. č. 2664/2 o celkové 
výměře 2 m2, st. p. č. 2665/2 o celkové výměře 2 m2,  st. p. č. 2668/2 o celkové výměře 2 m2, 
st. p. č. 2669/2 o celkové výměře 2 m2, st. p. č. 2670/2 o celkové výměře 2 m2 a st. p. č. 
2671/2 o celkové výměře 2 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
3. pronájem pozemku p. č. 1843/16 o celkové výměře 622 m2 v k. ú. Mařatice 
4. převod části pozemku p. č. 410/1 o výměře cca 374 m2 v k. ú. Mařatice 
5. pronájem části pozemku p. č. 410/1 o výměře cca 374 m2 v k. ú. Mařatice 
6. převod části pozemku p. č. 153/3 o výměře cca 98 m2 v k. ú. Sady 
7. pacht pozemků a částí pozemků o celkové výměře cca 852 893 m2 v k. ú. Staré Město u 
Uherského Hradiště (dle přesné specifikace pozemků a částí pozemků uvedené v důvodové 
zprávě) 
 
II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod pozemku p. č. 1843/16 o celkové výměře 622 m2 v k. ú. Mařatice 
2. pronájem částí pozemků p. č. 653/1 o výměře cca 2 m2 (2 x 1 m2), p. č. 254/1 o výměře cca 
1 m2, p. č. 653/28 o výměře cca 1 m2, p. č. 132/1 o výměře cca 1 m2, p. č. 1059/1 o výměře 
cca 1 m2, p. č. 544/203 o výměře cca 1 m2, p. č. 544/114 o výměře cca 1 m2, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště, částí pozemků p. č. 3164/1 o výměře cca 2 m2 (2 x 1 m2), p. č. 399/23 o 
výměře cca 2 m2 (2 x 1 m2), p. č. 3023/93 o výměře cca 1 m2, p. č. 3000/112 o výměře cca 1 
m2, p. č. 3023/62 o výměře cca 1 m2, p. č. 3023/23 o výměře cca 1 m2, st. p. č. 578/1 o 
výměře cca 1 m2, vše v k. ú. Mařatice, části pozemku p. č. 855/1 o výměře cca 1 m2 v k. ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště, části pozemku p. č. 154/2 o výměře cca 1 m2 v k. ú. Míkovice 
nad Olšavou, části pozemku p. č. 560/1 o výměře cca 1 m2 v k. ú. Vésky a p. č. 46/4 o výměře 
cca 1 m2 v k. ú. Sady 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

111/7/RM/2015 Záměry města II.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
 
1. pronájem pozemků a částí pozemků o celkové výměře cca 225 262 m2 v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště a o celkové výměře cca 70 274 m2 v k. ú. Mařatice (dle přesné 
specifikace pozemků uvedené v důvodové zprávě) 
2. výpůjčku pozemků a částí pozemků o celkové výměře cca 37 780 m2 v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště a o celkové výměře cca 77 103 m2 v k. ú. Mařatice (dle přesné 
specifikace pozemků uvedené v důvodové zprávě) 
3. pronájem částí pozemků p. č. 2079 o výměře cca 3 270 m2, p. č. 2078 o výměře cca 2 752 
m2, p. č. 2075 o výměře cca 13 748 m2, p. č. 2074 o výměře cca 2 714 m2 a p. č. 2162 o 
výměře cca 9 224 m2, vše o celkové výměře cca 31 708 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště 



4. pacht části pozemku p. č. 2328 o výměře cca 26 450 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

112/7/RM/2015/1 Nakládání s bytovým fondem  
I. neschvaluje 

Žádost o výměnu bytu č. 1, o velikosti  2+1, výměře 81,35 m2, který je součástí pozemku st. 
p. č. 553, k.ú. Uherské Hradiště,  za volný byt č. 4, o velikosti 1+1, výměře 53,20 m2, č.p. 
371, ul. J. Blahoslava, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 523, k.ú. Uherské 
Hradiště, podanou pí D.S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

112/7/RM/2015/2 Nakládání s bytovým fondem  
I. schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru  a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 3+1, výměře 
101,60 m2,  umístěný ve III. NP  bytového domu č.p. 41, ul. Prostřední,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 54/1,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného 
v Kč/m2/měsíc, v pořadí: 

1. K.P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a J.P. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; nabídnutá částka 75,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 
násobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 

2. B.O. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá 
částka 71,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; 
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

II. schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru  a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10, o velikosti 3+1, výměře 
114,60 m2,  umístěný ve III. NP  bytového domu č.p. 371, ul. J. Blahoslava,  Uherské 
Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 523,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce 
nájemného v Kč/m2/měsíc,  s Mgr. M.U. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; nabídnutá částka 76,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 
násobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 
 
III. schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 15, o velikosti 1+1, výměře 
29,30 m2,  umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1059, ul. Štěpnická,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 2171,  k. ú. Uherské Hradiště, výše nájemného  45,- 
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 5.276,- Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. L.V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 



░░  

2. R.L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

IV. schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 25, o velikosti 1+kk, výměře 
24,42 m2,  umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1059, ul. Štěpnická,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 2171,  k. ú. Uherské Hradiště, výše nájemného  45,- 
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 4.396,- Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. I.H.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

2. S.M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

V. schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13, o velikosti 1+kk, výměře 
14,15 m2,  umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 721, ul. Mojmírova,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 912,  k. ú. Uherské Hradiště, výše nájemného  45,- 
Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 2.548,- Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě,  s B.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
 
VI. schvaluje 
1. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 8 pro příjmově vymezené soby, o 
velikosti 1+kk, výměře 31 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, 
Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s N. 
K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . Nájemní 
smlouva bude uzavřena podle podmínek uvedených v důvodové zprávě, na dobu 2 let, 
základní výše nájemného je 36,- Kč/m2/měsíc. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

113/7/RM/2015 Dořešení úrazu v Aquaparku Uherské Hradiště  
I. uděluje 

Aquaparku Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci, se sídlem Sportovní 1214, Uherské 
Hradiště, PSČ 686 01, IČ 720 63 904, souhlas s navýšením částky 55.000,- Kč, se kterou 
Rada města Uherské Hradiště souhlasila na základě usnesení  1631/103/RM/2014 ze dne 
07.10.2014, jakožto částkou navrhovanou jako mimosoudní vyrovnání ve věci úrazu nezl. 
Patrika Výmoly, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ke 
kterému došlo dne 02.07.2012 v provozu výše uvedené příspěvkové organizace, o dalších 
55.000,- Kč. Celková  částka po navýšení je 110.000,- Kč. 

II. bere na vědomí 

skutečnost, že pokud by ze strany nezl. Patrika Výmoly, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ nebylo na tuto nabídku mimosoudního 
vyrovnání  přistoupeno, bude Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se sídlem 



Uherské Hradiště, Sportovní 1214, PSČ 686 01, IČ 720 63 904, v této věci čelit žalobě v 
rámci řízení před soudem. 

III. ud ěluje 

pro případy specifikované bodě II. tohoto usnesení Aquaparku Uherské Hradiště, příspěvkové 
organizaci, se sídlem Sportovní 1214, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, IČ 720 63 904, souhlas 
k tomu, aby použil částku v max. výši  110.000,- Kč jako částku představující  součást návrhu 
smírného řešení sporu v rámci tzv. soudního smíru. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

114/7/RM/2015 Pověření k udělení plné moci k zastupování města na valném shromáždění 
dobrovolného svazku obcí Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece 
Moravě  
 
I. doporučuje zastupitelstvu města 
pověřit starostu města, jakožto stálého zástupce města, k vystavení plné moci pro svého 
zástupce z řad členů zastupitelstva města k výkonu práv člena dobrovolného svazku obcí 
Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, se sídlem Palackého 
náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště  v rozsahu Stanov tohoto svazku, především k účasti na 
valných shromážděních, k hlasování na nich, k podávání oprávněných žádostí o vysvětlení, 
jakož i k podávání návrhů a protinávrhů, týkajících se záležitostí projednávaných na valných 
shromážděních, v případě, kdy se nebude moci na výkonu sám podílet. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

115/7/RM/2015 Nařízení č. 4/2015 o stání silničních motorových vozidel na vymezených 
místních komunikacích ve městě Uherské Hradiště  
I. vydává 

s účinností od 2. 4. 2015 Nařízení města č. 4/2015 o stání silničních motorových vozidel na 
vymezených místních komunikacích ve městě Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

116/7/RM/2015 Ceník za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích v 
Uherském Hradišti  
I. schvaluje 

Ceník za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích v Uherském Hradišti 
dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

117/7/RM/2015 Pravidla pro udělování záštit města Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

Pravidla pro udělování záštit města Uherské Hradiště s účinností od 18. 3. 2015 



[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

118/7/RM/2015 Zrušení komise společenské  
I. zrušuje 

komisi společenskou. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

119/7/RM/2015 Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na Uherskohradišťsku 2015-2017  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

dokument Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na Uherskohradišťsku 2015-2017. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

120/7/RM/2015 Dodatky k veřejnoprávním smlouvám v oblasti sociálně-právní ochrany dětí  
I. schvaluje 

uzavření Dodatků č. 1 k veřejnoprávním smlouvám k zajištění výkonu přenesené působnosti 
podle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, 
uzavřeným s obcemi Buchlovice, Hostějov, Medlovice, Ostrožská Lhota, Osvětimany, Salaš, 
Staré Hutě, Stříbrnice, Tučapy, Tupesy, Uherský Ostroh. 

Předmětem jednotlivých dodatků je změna výše úhrady nákladů vzniklých městu Uherské 
Hradiště, o které bylo rozhodnuto usnesením Rady města Uherské Hradiště dne 23. září 2014 
usnesením č. 1615/102/RM/2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

121/7/RM/2015 Ukončení veřejnoprávní smlouvy v oblasti sociálně-právní ochrany dětí s 
obcí Stupava dohodou  
I. schvaluje 

uzavření dohody mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 
01, Uherské Hradiště, IČ: 002 91 471 a obcí Stupava, se sídlem Stupava, č.p. 47, PSČ 686 01, 
IČ: 003 62 484 o ukončení veřejnoprávní smlouvy ze dne 3. prosince 2004, na základě které 
orgány města Uherské Hradiště vykonávaly na místo orgánů obce Stupava v jejím správním 
obvodu veškerou přenesenou působnost související s výkonem státní správy v oblasti 
sociálně-právní ochrany dětí, dle návrhu v příloze. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

122/7/RM/2015 Nepeněžitý vklad vodohospodářské infrastruktury města do společnosti SVK, 
a.s.  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 



nepeněžitý vklad majetku města Uherské Hradiště v hodnotě 12 265 000,- Kč do společnosti 
Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., IČ 49453866, se sídlem Uherské Hradiště, Za Olšávkou 
290, PSČ 686 01 s podmínkou, že Zastupitelstvem města Uherské Hradiště bude schválena 
smlouva o upsání akcií a představenstvem společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, 
a.s. bude rozhodnuto o zvýšení základního kapitálu společnosti. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

123/7/RM/2015 Dodatek č. 6 ke Smlouvě o podpoře provozu a užití Informačního systému 
Radnice VERA  
I. schvaluje 

uzavření dodatku č. 6 ke Smlouvě o podpoře provozu a užití IS Radnice VERA mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Masarykovo nám. 19, Uherské 
Hradiště, PSČ 68601 a společností VERA, spol. s r. o., IČ 62587978, DIČ CZ62587978, se 
sídlem Klicperovo náměstí 39, Chlumec nad Cidlinou, PSČ 50351, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku č. 6 je podpora nově pořízených částí IS Radnice VERA - 
Rozhraní Registry, Dopravní přestupky, Platební karty a VERAeGON Viewer a uplatnění 
inflace za roky 2012 a 2013. Navýšení celkové roční platby za podporu informačního 
systému Radnice VERA činí 55.176 Kč bez DPH, 66.763 Kč včetně DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

124/7/RM/2015 Informativní zpráva o cestovním ruchu za rok 2014  
I. bere na vědomí 

Informativní zprávu o cestovním ruchu za rok 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

125/7/RM/2015 Roční monitorovací zpráva o postupu realizace Integrovaného plánu rozvoje 
města Uherské Hradiště v roce 2014  
I. schvaluje 

 Roční  monitorovací zprávu o postupu realizace Integrovaného plánu rozvoje města Uherské 
Hradiště za rok 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

126/7/RM/2015 Plánovací smlouva na veřejnou technickou a dopravní infrastrukturu  
I. schvaluje 

uzavření Plánovací smlouvy na veřejnou technickou a dopravní infrastrukturu mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 19, PSČ 68601 a navrhovateli Bc. Jakubem V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ a Ing. Janou V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ dle 



přílohy. 

Předmětem plánovací smlouvy na veřejnou technickou a dopravní infrastrukturu jsou m.j. 
závazky navrhovatelů - stavebníků rodinného domu na pozemku p. č. 42/2 v k.ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště, jehož jsou vlastníky, včetně závazku k úhradě finančního příspěvku na 
vybudování chybějící veřejné technické a dopravní infrastruktury ve výši 70. 376 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

127/7/RM/2015 Výpověď smlouvy o poskytování služeb - Pavel Pálka Čerpací stanice  
I. bere na vědomí 

výpověď smlouvy o poskytování služeb (připojení objektu na pult centralizované ochrany) 
podanou p. Pavlem Pálkou, třída Maršála Malinovského 938, Uherské Hradiště, IČ  757 42 
730 s tím, že smluvní vztah skončí ke dni 31.3.2015.   

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

128/7/RM/2015 Různé  
I. ruší 

usnesení č. 78/4/RM/2015/3 ze dne 27. 1. 2015 Nakládání s bytovým fondem města I.: 

"Rada města 

I. neschvaluje 

1. Žádost o vrácení nájemného za měsíc květen 2014 za byt č. 30, o velikosti 2+1, výměře 
52,67 m2, umístěný v VIII. NP, bytového domu č.p. 880, Tř. Maršála Malinovského,  Uherské 
Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 545,  k. ú. Uherské Hradiště, z důvodů 
uvedených v důvodové zprávě; po úmrtí nájemce Ing. B. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ." 

II. schvaluje 

Žádost o vrácení nájemného za měsíc květen 2014 za byt č. 30, o velikosti 2+1, výměře 52,67 
m2, umístěný v VIII. NP, bytového domu č.p. 880, Tř. Maršála Malinovského, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 545,  k. ú. Uherské Hradiště; po úmrtí nájemce 
Ing. B. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


